ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 11 января 2024 г. № 6-п

О признании утратившим силу постановления  администрации Городищенского

городского поселения Городищенского муниципального района:

от 10 сентября 2018 года  № 433 «Об утверждении порядка осуществления

полномочий органами внутреннего муниципального контроля    по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля,

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

статьи 48 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области, Уставом Городищенского городского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Городищенского городского поселения Городищенского муниципального

района от 10 сентября 2018 года  № 433 «Об утверждении порядка

осуществления полномочий органами внутреннего муниципального контроля

по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района Н.А. Гончарову.

Глава Городищенского

муниципального района                                                     С.Н. Будников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=330027